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Nagyatádi Kulturális és Sport Központ  
igazgatójától 
 

Ügyiratszám: JE/2-3/2026. 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2026. március 26-i ülésére 

a Nagyatádi Kulturális és Sport Központ Alapító Okiratának módosítására és a 
Szervezeti és Működési szabályzatának elfogadására. 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Nagyatád Város Önkormányzata a legfontosabb kulturális, sport és közérdekű információs 
feladatainak koordinált ellátására több előzetes átszervezést követően 2012 április elsején hozta 
létre a Nagyatádi Kulturális és Sport Központot. Ezt követően az intézmény ellátandó feladatai 
2014-ben kiegészültek a Turisztikai Központ és a Hadipark üzemeltetésével, valamint 2022-
ben a T25 Művészeti Galéria és Közösségi Ház működtetésével. A hagyományos televíziós 
műsorkészítési tevékenység átalakulásával 2017 novemberében létrejött Nagyatád hírportálja 
az AtádHir. Önkormányzati projekt keretében 2024 nyarán időszaki kiállítóhelyként 
üzemeltette az egykori Dohánybeváltó épületét az NKSK. A bodvicai fiókkönyvtár 2020-ban 
megszűnt, a Korányi Sándor u. 2. és 5. szám alatti, pályázati támogatással felújított ingatlanok 
többszöri funkcióváltáson mentek keresztül, majd ezen közösségi helyiségek hasznosítási 
módja is letisztult napjainkra.   
Az aktuális változásokat az önkormányzat az alapító okirat rendszeres módosításával követte, 
de mára olyan mértékben megváltozott az integrált intézmény feladatrendszere, hogy indokolt 
az alapító okirat mellett a Szervezeti és Működési Szabályzat teljes átdolgozása is.  
 
Az NKSK létrehozásakor a fenntartó önkormányzat a legfontosabb kulturális, sport, turisztikai 
és közösségi információs szolgáltatásait egy intézményrendszerhez rendelte a hatékonyabb 
információáramlás, koordinált és a korábbinál hatékonyabb működtetés érdekében. Az akkori 
átszervezések jelentős költségmegtakarítással is jártak. Az intézmény fontos sajátossága, hogy 
a klasszikus munkakörök átalakultak, a legtöbb munkavállaló az állandó munkahelye mellett 
időszakonként, vagy rendszeresen más intézményegységben, vagy a város közösségi terein is 
végez munkát. A koordinált feladatellátásnak köszönhetően az NKSK 14 éves fennállása alatt 
egyetlen közszolgáltatásból sem kellett lényegesen visszalépni, egyedül a televíziós 
tevékenység alakult át érdemben, de ez alapvetően az online média térhódításához kötődő 
fogyasztói szokások változásának eredménye. 
 
A jelenleg javasolt szervezeti és működési szabályzat az elmúlt időszak lényeges változásait 
rögzíti, valamint figyelembe veszi az időközben történt jogszabályi módosításokat is. Új 
elemként szerepel, hogy az alapfeladatok maradéktalan ellátása mellett egyes 
intézményegységek szolgáltatásai a közösségi, civil és üzleti célú használat mellett a magáncélú 
igénybevételre is kiterjedjenek. Erre 2025 elejétől a Szoborpark és Látogatóközpontban, a 
Turisztikai Központban és a Városi Sportcsarnokban nyílt lehetőség. Ezen szolgáltatások teljes 
körét az önkormányzattal egyeztetett, évente aktualizált igazgatói utasítás tartalmazza. 
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Az NKSK jelenleg 40 kulturális és civil szervezettel, művészeti csoporttal működik együtt, 
valamint 17 bejegyzett sportegyesülettel és 7 szabadidős sportcsoporttal tart rendszeres 
kapcsolatot. Ezen szervezetek közreműködnek a város közösségi programjainak 
lebonyolításában és részt vesznek az éves programterv előkészítésében. Ennek megfelelően 
közművelődési kerekasztalt az NKSK nem működtet.      
 
Közművelődési szakterületen a legfontosabb jogszabályi változás, hogy a kulturális törvény 
(1997. évi CXL. törvény) és a végrehajtására kiadott miniszteri rendelet (20/2018. (VII. 9.) 
EMMI rendelet) pontosan meghatározta a különböző közművelődési intézmények által nyújtott 
szolgáltatások szakmai követelményeit. A tervezett SZMSZ, már a jogalkotó szándékának 
figyelembe vételével készült. Első lépésként elkészült az önkormányzat új közművelődési 
rendelete és azzal összhangban az NKSK szervezeti és működési szabályzata. Az NKSK 
keretein belül működő Nagyatádi Kulturális Központ a miniszteri rendeletben rögzített 
valamennyi kulturális szolgáltatást ellátja, de az integrált intézményen belül több telephelyen. 
 
A kulturális törvényben meghatározottak szerint működik a Bertók László Városi Könyvtár és 
ennek megfelelően kerül átalakításra a múzeumi és a képzőművészeti kiállítóhelyi tevékenység 
integrációja a Városi Múzeum és Képzőművészeti Kiállítóhely keretén belül.   
 
Az SZMSZ javaslat tartalmazza az időközben megváltozott szervezeti struktúrát és a 
feladatellátásnak megfelelő intézményegység-elnevezéseket. A legfontosabb változások, hogy 
a Turisztikai Központ elnevezése kibővül a Hadiparkkal (és a hozzá kapcsolódó katonatörténeti 
kiállítással), amely a város egyik komoly turisztikai attrakciója, így a javaslat szerinti új 
elnevezés: Turisztikai Központ és Hadipark. Ehhez az intézményegységhez tartozik a 
Szoborpark és Látogatóközpont üzleti és magán célú hasznosításának koordinálása is, valamint 
ez adja a székhelyét a térségi turisztikai feladatokat ellátó Nagyatád-Rinyamente Turisztikai 
Egyesületnek. A Szoborpark és Látogató Központ művészeti célú hasznosítás továbbra is a 
kulturális központ szakmai feladata.  
 
A T25 Művészeti Galéria és Közösségi Házban kapott elhelyezést a korábbi városi múzeum 
menedzsmentje és a kor kihívásainak megfelelően folyamatosan átalakul az intézményegység 
feladatrendszere, valamint itt kap helyet a városi múzeum is. Ennek megfelelően az új 
intézményegység elnevezése a javaslat szerint: Városi Múzeum és Művészeti Galéria. 
Ehhez a szervezeti egységhez tartozik két kiállítóhely. Az egyik a korábbi múzeum épülete 
(mint helytörténeti kiállítóhely), a másik az egykori dohánybeváltó ingatlana (mint ipartörténeti 
kiállítóhely). 
 
A Városi Sportcsarnokhoz tartozik továbbra is a Mudin Imre Sportpálya tevékenységének a 
koordinálása, így egy szervezeti egységben marad a város meghatározó sportszervezetei 
tevékenységének összehangolása, a kiemelt sportrendezvények megszervezése. 
 
Az NKSK az új szervezeti struktúra figyelembe vételével éves programterve mellett 20/2018. 
(VII. 9.) EMMI rendelet alapján éves szolgáltatási tervet készít, melyet az önkormányzat 
illetékes bizottsága hagy jóvá. 
 
A fentiekből adódóan az NKSK szakmai feladatstruktúrája összetett és így az intézmény 
munkatársai gyakran több feladatkört is ellátnak, több szervezeti egységben is munkát 
végeznek. A szakmai feladatok koordinálása mellett ez jelenti az integráció lényegét is. Az  
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SZMSZ mellékletét képező szervezeti diagram is ezt jeleníti meg. A munkamegosztásnak 
megfelelően a munkaköri leírások is összetettek és az SZMSZ részét képezik.  
Az intézményi koordináció (munkaszervezés és kommunikáció) alapját képezik a 
hagyományos vezetői fórumok mellett a heti rendszeres vezetői értekezletek, valamint az online 
elfoglaltsági tervek rendszeres aktualizálása, melyet négy éve alkalmaz eredményesen az 
NKSK.        
Az intézményrendszer energetikai szempontú gazdaságos működtetésében szintén bevált 
formává vált a szervezeti egységek közüzemi fogyasztásainak online monitorozása.  
Az NKSK feladatköréből adódóan az intézmény munkatársainak döntő többsége változó 
munkarendben dolgozik a Munka Törvénykönyve alapján munkavállalóként. Ez a gyakorlatban 
azt jelenti, hogy gyakoriak a hétvégi elfoglaltságok, rendezvények, melyek után négy havi 
munkaidőkeretben kell pihenőidőt biztosítania a munkáltatónak.    
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a határozati javaslatot fogadja el. 
 
Határozati javaslat:  
 

1. Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Nagyatádi Kulturális és Sport 
Központ alapító okiratának módosító okiratát és egységes szerkezetű alapító okiratát az 1. 
és 2. melléklet szerint elfogadja. 
 

2. A Képviselő-testület utasítja Nagyatád Város Jegyzőjét, hogy a Nagyatádi Kulturális és 
Sport Központ alapító okirat módosításának a törzskönyvi nyilvántartáson történő 
átvezetéséről gondoskodjon. 

 
Határidő: az alapító okirat módosítás megküldése törzskönyvi nyilvántartásba vételre  
   2026. április 2. 
Felelős:   Dr. Ludas László polgármester 
     Dr. Kovács Ildikó jegyző 
 
3. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nagyatádi Kulturális és Sport 

Központ Szervezeti és Működési Szabályzatát a 3. melléklet szerint jóváhagyja.  
 

 Határidő:2026. március 26 
 Felelős: Dr. Ludas László polgármester 
               Pünkösd Márton igazgató       

 
Nagyatád, 2026. március 20.  
 
 
 
 

Pünkösd Márton s.k. 
 
 



 

Okirat száma: JE/…-1/2026. 

Módosító okirat 

A Nagyatád Város Önkormányzata által 2025. október 6. napján kiadott, JE/218-2/2025. 
számú alapító okiratát az az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a 
alapján – a …/2026. (III. 26.) számú képviselő-testületi határozatra figyelemmel a 
következők szerint módosítom: 

1. Az alapító okirat „1.2.2. telephelye(i)” pontjában lévő táblázat helyébe az alábbi 
táblázat lép: 
 

 telephely megnevezése telephely címe 

1 Nagyatádi Kulturális Központ 7500 Nagyatád, Nagy Imre tér 1. 

2 Bertók László Városi Könyvtár 7500 Nagyatád, Széchenyi tér 13-14. 

3 Városi Múzeum és Művészeti Galéria 7500 Nagyatád, Széchenyi tér 25. 

4 Helytörténeti Kiállítóhely 7500 Nagyatád, Széchenyi tér 2. 

5 Ipartörténeti Kiállítóhely 7500 Nagyatád, Dózsa György utca 15. 

6 AtádHír - NVTV 7500 Nagyatád, Nagy Imre tér 1. 

7 Városi Sportcsarnok 7500 Nagyatád, Szent István park 2. 

8 Mudin Imre Sportpálya 7500 Nagyatád, Kiszely László utca 42. 

9 Turisztikai Központ és Hadipark 7500 Nagyatád, Széchenyi tér 7. 

10 Szoborpark és Látógatóközpont 7500 Nagyatád, 2250/9 helyrajzi szám 

11 Közösségi Klub 7500 Nagyatád, Korányi Sándor utca 2. 

12 Klubház 7500 Nagyatád, Korányi Sándor utca 5. 

 
 

2. Az alapító okirat „4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati 
funkció szerinti megjelölése” pontjában lévő táblázat helyébe az alábbi táblázat lép: 

 
kormányzati 

funkciószám 
kormányzati funkció megnevezése 

1 013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok  

2 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

3 047320 Turizmusfejlesztési támogatások és tevékenységek 

4 074040 Fertőző megbetegedések megelőzése, járványügyi ellátás 

5 081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése 

6 081041 Versenysport- és utánpótlás-nevelési tevékenység és támogatása 

7 081043 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása 

8 081045 Szabadidősport tevékenység és támogatása 

9 082030 Művészeti tevékenységek (kivéve: színház) 

10 082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 
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11 082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 

12 082044 Könyvtári szolgáltatások 

13 082061 Múzeumi gyűjteményi tevékenység 

14 082063 Múzeumi kiállítási tevékenység 

15 082064 Múzeumi közművelődési, közönségkapcsolati tevékenység 

16 082091 Közművelődés – közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

17 082092 Közművelődés – hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása 

18 082093 Közművelődés – egész életre kiterjedő tanulás, amatőr művészetek 

19 082094 Közművelődés – kulturális alapú gazdaságfejlesztés 

20 083030 Egyéb kiadói tevékenység 

21 083050 Televízió-műsor szolgáltatása és támogatása 

22 086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése 

23 086090 Egyéb szabadidős szolgáltatás 

Jelen módosító okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napjától kell 

alkalmazni. 

Kelt: Nagyatád, az elektronikus időbélyegző szerint. 

P.H. 

Dr. Ludas László 

polgármester 

 



 
Okirat száma: JE/…-2/2026. 

Alapító okirat 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján Nagyatád Város 
Önkormányzata Nagyatádi Kulturális és Sport Központ alapító okiratát a következők 
szerint adom ki: 

1. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye 

1.1. A költségvetési szerv 

1.1.1. megnevezése: Nagyatád Város Önkormányzata Nagyatádi Kulturális és Sport 
Központ 

1.1.2. rövidített neve: NKSK 

1.2. A költségvetési szerv 

1.2.1. székhelye:7500 Nagyatád, Nagy Imre tér 1. 

1.2.2. telephelye(i): 

 telephely megnevezése telephely címe 

1 Nagyatádi Kulturális Központ 7500 Nagyatád, Nagy Imre tér 1. 

2 Bertók László Városi Könyvtár 7500 Nagyatád, Széchenyi tér 13-14. 

3 Városi Múzeum és Művészeti Galéria 7500 Nagyatád, Széchenyi tér 25. 

4 Helytörténeti Kiállítóhely 7500 Nagyatád, Széchenyi tér 2. 

5 Ipartörténeti Kiállítóhely 7500 Nagyatád, Dózsa György utca 15. 

6 AtádHír - NVTV 7500 Nagyatád, Nagy Imre tér 1. 

7 Városi Sportcsarnok 7500 Nagyatád, Szent István park 2. 

8 Mudin Imre Sportpálya 7500 Nagyatád, Kiszely László utca 42. 

9 Turisztikai Központ és Hadipark 7500 Nagyatád, Széchenyi tér 7. 

10 Szoborpark és Látógatóközpont 7500 Nagyatád, 2250/9 helyrajzi szám 

11 Közösségi Klub 7500 Nagyatád, Korányi Sándor utca 2. 

12 Klubház 7500 Nagyatád, Korányi Sándor utca 5. 

2. A költségvetési szerv 
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések 
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2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 1979.01.01. 

2.2. A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv 

2.2.1. megnevezése: Nagyatád Város Önkormányzata 

2.2.2. székhelye: 7500 Nagyatád, Baross Gábor utca 9. 

2.3. A költségvetési szerv jogelőd költségvetési szervének 

 megnevezése székhelye 

1 NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZAT MŰVELŐDÉSI HÁZ 7500 Nagyatád, Baross utca 2. 

2 NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA VÁROSI 
KÖNYVTÁR 

7500 Nagyatád, Széchenyi tér 
13-14. 

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete 

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének 

3.1.1. megnevezése: Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

3.1.2. székhelye: 7500 Nagyatád, Baross Gábor utca 9. 

3.2. A költségvetési szerv fenntartójának 

3.2.1.  megnevezése: Nagyatád Város Önkormányzata 

3.2.2. székhelye: 7500 Nagyatád, Baross Gábor utca 9. 

4. A költségvetési szerv tevékenysége 

4.1. A költségvetési szerv közfeladata: a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7. és 15. pontja, illetve a Kultv. 64 § (2) a) pontja 
szerinti települési nyilvános könyvtári ellátás, 76. § (3) bekezdése szerint a közművelődési 
alapszolgáltatások biztosítása, valamint. 48. § (1)-(2) bekezdése szerinti muzeális 
gyűjteményi feladat ellátása. Továbbá a sportról szóló 2004. évi I. törvény 55. §-ában 
meghatározott önkormányzati feladatok. 

4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1 910110 Közművelődési intézmények tevékenysége 

4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége: a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári 
ellátásokról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL törvény szerinti helyi 
közművelődési és közgyűjteményi tevékenység, nyilvános könyvtári ellátás. 
1. Az intézmény közművelődési alapszolgáltatásokat nyújt, úgymint  

a) művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, működésük támogatása, a 
közművelődési tevékenységek és a művelődő közösségek számára helyszín biztosítása,  
b) a közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése,  
c) az egész életre kiterjedő tanulás feltételeinek biztosítása,  
d) a hagyományos közösségi kulturális értékek átörökítése feltételeinek biztosítása,  
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e) az amatőr alkotó- és előadó-művészeti tevékenység feltételeinek biztosítása,  
f) a tehetséggondozás- és fejlesztés feltételeinek biztosítása,  
g) a kulturális alapú gazdaságfejlesztés, 

2. a kulturális javak meghatározott anyagának folyamatos gyűjtése, nyilvántartása, 
megőrzése és restaurálása, tudományos feldolgozása és publikálása, valamint 
kiállításokon és más módon történő bemutatása, 

3. közérdekű muzeális gyűjtemény működtetése, 
4. televíziós műsorok készítése, 
5. valamennyi sportág kiegészítő és kondicionáló edzéseinek megtartása, 
6. tollaslabda, asztalitenisz, súlyemelés, tornasport, ritmikus gimnasztika, ökölvívás, 

röplabda, kosárlabda, labdarúgás, atlétika, vívás, tenisz, kézilabda, küzdősportok, 
teremlabdarúgás, valamint tekepálya használat biztosítása,  

7. turisztikai szolgáltatások szervezése, turisztikai kiadványok összeállítása, város 
marketing tevékenység. 

8. Ellátja a nyilvános könyvtár alapfeladatait:  
a) a fenntartó által kiadott alapító okiratban és a szervezeti és működési 

szabályzatban meghatározott fő céljait küldetésnyilatkozatban közzé teszi,  
b) gyűjteményét folyamatosan fejleszti, feltárja, megőrzi, gondozza és rendelkezésre 

bocsátja,  
c) tájékoztat a könyvtár és a nyilvános könyvtári rendszer dokumentumairól és 

szolgáltatásairól,  
d) biztosítja más könyvtárak állományának és szolgáltatásainak elérését,  
e) részt vesz a könyvtárak közötti dokumentum- és információcserében, biztosítja az 

elektronikus könyvtári dokumentumok elérhetőségét,  
f) a könyvtárhasználókat segíti a digitális írástudás, az információs műveltség 

elsajátításában, az egész életen át tartó tanulás folyamatában, 
g) segíti az oktatásban, képzésben részt vevők információellátását, a tudományos 

kutatás és az adatbázisokból történő információkérés lehetőségét,  
h) kulturális, közösségi, közművelődési rendezvényeket és egyéb programokat 

szervez,  
i) tudás-, információ- és kultúraközvetítő tevékenységével hozzájárul az életminőség 

javításához, az ország versenyképességének növeléséhez, 
j) a szolgáltatásait a könyvtári minőségirányítás szempontjait figyelembe véve 

szervezi.  
k) a könyvtár gyűjtőköri szabályzatában meghatározott módon - a használói és helyi 

igényeknek megfelelően - a könyvek, dokumentumok beszerzésével, illetve a 
helyismereti dokumentumok gyűjtésével, a könyvtár állományába került 
dokumentumok nyilvántartásával összefüggő feladatok ellátása; 

l) a feltáró munka során a könyvtár állományába kerülő dokumentumokról az őket 
jellemző formai és tartalmi jegyek alapján történő leírások, ezekből hagyományos 
és számítógépes katalógusok készítésével, a könyvtári állomány megőrzésével és 
védelmével, a raktározással, a dokumentumok állagának védelmét szolgáló 
tevékenységekkel és berendezések telepítésével és működtetésével összefüggő 
feladatok ellátás 

m) a rendelkezésre bocsátással (a könyvtárak gyűjteményének használókhoz való 
eljuttatása helyben használat, kölcsönzés és könyvtárközi kölcsönzés útján), a 
könyvtári tájékoztatással (a használóknak szóló információ-szolgáltatás, amelynek 
speciális feladata az adott könyvtár és a könyvtári rendszer dokumentumairól és 
szolgáltatásairól való tájékoztatás), a könyvtárak közönségkapcsolati és egyéb 
tevékenységével összefüggő feladatok ellátása. 

4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 kormányzati kormányzati funkció megnevezése 
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funkciószám 

1 013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok  

2 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

3 047320 Turizmusfejlesztési támogatások és tevékenységek 

4 074040 Fertőző megbetegedések megelőzése, járványügyi ellátás 

5 081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése 

6 081041 Versenysport- és utánpótlás-nevelési tevékenység és támogatása 

7 081043 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása 

8 081045 Szabadidősport tevékenység és támogatása 

9 082030 Művészeti tevékenységek (kivéve: színház) 

10 082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

11 082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 

12 082044 Könyvtári szolgáltatások 

13 082061 Múzeumi gyűjteményi tevékenység 

14 082063 Múzeumi kiállítási tevékenység 

15 082064 Múzeumi közművelődési, közönségkapcsolati tevékenység 

16 082091 Közművelődés – közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

17 082092 Közművelődés – hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása 

18 082093 Közművelődés – egész életre kiterjedő tanulás, amatőr művészetek 

19 082094 Közművelődés – kulturális alapú gazdaságfejlesztés 

20 083030 Egyéb kiadói tevékenység 

21 083050 Televízió-műsor szolgáltatása és támogatása 

22 086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése 

23 086090 Egyéb szabadidős szolgáltatás 

4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Nagyatád közigazgatási területe 

5. A költségvetési szerv szervezete és működése 

5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: Nagyatád Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a költségvetési szerv élére pályázat alapján, jogszabályban 
megállapított képesítési követelményeknek megfelelő vezetőt nevez ki, határozott időre, 
legfeljebb 5 évre a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény (Mt.) alapján. A 
költségvetési szerv vezetőjét a Képviselő-testület menti fel, az egyéb munkáltatói jogokat a 
polgármester gyakorolja. 

5.2. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 munkaviszony a Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 

2 
egyéb jogviszony 
 

a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 
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